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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Brochmanns gate 14B, 0470 Oslo, Etasje: 2

MATRIKKEL
Andelsnr. 21 Orgnr. 948318245 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 77 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 66 kvm

Følgende rom er inkludert i innvendig bruksareal:
Entré, baderom, kott, to soverom, kjøkken, stue og spisestue.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 11 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 7 kvm

AREAL
Primærrom: 66 kvm, Bruksareal: 77 kvm, BRA-i: 66 kvm , BRA-e:
11 kvm , TBA: 7 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1947

TOMT
Eiet tomt 1978 kvm

PRISANTYDNING
6 700 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapporten er avholdt av Anders Jørgen Bryhn, datert
24.09.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 69 000,- pr. 01.09.2024
Andel fellesformue: kr. 42 170,- pr. 31.12.2023

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 6 700 000,- (Prisantydning)
kr 69 000,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 6 769 000,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 7 981,- (Gebyr utlysing forkjøpsrett)
--------------------------------------------------------
kr 9 481,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 6 778 481,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 6 786 731,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 5 034,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
A-konto for varmtvann og oppvarming, vaktmestertjenester,
trappevask, betjening av fellesgjeld, felles bygningsforsikring,
kommunale avgifter, forretningsførsel, samt øvrig drift og
vedlikehold.

Totale felleskostnader pr. mnd er på kr 5.034,– og fordelt på
følgende måte:
- Felleskostnader: kr.  4.104,-
- A konto varmtvann: kr. 930,-

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av
felleskostnader. OBOS garanterer for overførsel til borettslaget
hver måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell
manglende innbetaling av felleskostnader. Avtale om sikring av
felleskostnader varer til den blir sagt opp av en av partene.
Oppsigelsestiden er 12 – tolv– måneder regnet fra
oppsigelsesdato.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Jenny Torbjørnson Mo Oskar Stavland Hjorth

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til det gode liv i Brochmanns gate!



Dette er en nydelig leilighet med gjennomgående bra standard,
og noe så sjeldent som muligheten for 3 soverom fordelt på 66
kvm. Leiligheten oppleves som både romslig og god, og den
store balkongen med utgang fra stuen er virkelig et ekstra rom
om sommeren. Den ligger også vendt mot vest og borettslagets
frodige bakgårdsrom.

Høydepunkter:
- Gjennomgående og praktisk planløsning
- Sosialt kjøkken fra 2020
- Mulighet for 3 soverom
- Stor vestvendt balkong på 7 kvm
- Vendt i sin helhet mot bakgårdsrom og park
- Fyring og varmtvann inkl
- Nærhet til grønne parker og Akerselva
- Skjermet beliggenhet
- Borettslaget er veldrevet og godt organisert, ideelt for de som
ønsker gode og stabile boforhold. Det er god
vedlikeholdshistorikk, bomiljø og naboskap.

Denne må du virkelig se!

PARKERING
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt – også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
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